奈良県監査委員告示第１号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２５２条の３２第２項の規定により、次の

とおり告示する。

令和５年６月１６日

奈良県監査委員 内 野 正 博

同 芝 池 多津子

同 田 中 惟 允

同 若 林 かずみ

１ 包括外部監査人の監査の事務を補助する者の氏名及び住所

江 見 拓 馬 生駒市東松ケ丘８番２６号

吉 原 宏 大阪市淀川区東三国５丁目１番２－１００５号

城 本 佳 丈 大阪市東淀川区西淡路４丁目２４番１２号 ボヌール西

淡路３０１号

細 田 優 大阪府茨木市西河原２－３－３

中 村 厚 志 兵庫県西宮市日野町１１－１８ ＪＭＩコート１０３号

増 村 有 咲 京都市中京区下一文字町３１９－１

２ 当該監査の事務を補助する者が包括外部監査人の監査の事務を補助できる期間

令和５年６月１日から令和６年３月３１日まで

		2023-06-13T08:45:03+0900
	Nara Prefecture